



Thomas Schlosser Holding ApS

Bredgade 3
1260 København K
CVR-nr. 29243395

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.08.2020

Thomas Schlosser Svendsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thomas Schlosser Holding ApS

Bredgade 3

1260 København K

CVR-nr.: 29243395

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Thomas Schlosser Svendsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holding selskab, investeringsselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.177 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer for regnskabsåret 2020 et positiv resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafleggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020.

Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafleggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		12.979	14.148
Af- og nedskrivninger		(88.081)	(51.634)
Driftsresultat		(75.102)	(37.486)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.516.198	1.124.826
Andre finansielle indtægter	2	11.789	9.849
Andre finansielle omkostninger	3	(350.719)	(338.709)
Resultat før skat		1.102.166	758.480
Skat af årets resultat	4	74.637	71.856
Årets resultat		1.176.803	830.336
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.176.803	830.336
Resultatdisponering		1.176.803	830.336

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme		4.143.153	4.227.574
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.524	5.184
Materielle aktiver	5	4.144.677	4.232.758
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.924.916	14.911.127
Finansielle aktiver	6	15.924.916	14.911.127
Anlægsaktiver		20.069.593	19.143.885
Andre tilgodehavender		86	86
Tilgodehavende selskabsskat		5.923	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		243.518	455.856
Tilgodehavender		249.527	455.942
Likvide beholdninger		8.397	72.498
Omsætningsaktiver		257.924	528.440
Aktiver		20.327.517	19.672.325

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.255.916	9.242.127
Overført overskud eller underskud		(818.227)	(981.241)
Egenkapital		9.562.689	8.385.886
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	502.409
Hensatte forpligtelser		0	502.409
Gæld til realkreditinstitutter		2.339.958	2.339.958
Bankgæld		830.776	985.213
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.170.734	3.325.171
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	150.000	150.000
Deposita		19.500	19.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.355.896	6.979.231
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		45.894	44.128
Skyldig selskabsskat		0	40.381
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.804	205.619
Kortfristede gældsforpligtelser		7.594.094	7.458.859
Gældsforpligtelser		10.764.828	10.784.030
Passiver		20.327.517	19.672.325
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.242.127	(981.241)	8.385.886
Årets resultat	0	1.013.789	163.014	1.176.803
Egenkapital ultimo	125.000	10.255.916	(818.227)	9.562.689

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020.

Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Øvrige finansielle indtægter	11.789	9.849
	11.789	9.849

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	288.490	269.353
Renteomkostninger i øvrigt	61.379	69.356
Øvrige finansielle omkostninger	850	0
	350.719	338.709

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Refusion i sambeskatning	(74.637)	(71.856)
	(74.637)	(71.856)

5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.352.023	10.979
Kostpris ultimo	4.352.023	10.979
Af- og nedskrivninger primo	(124.449)	(5.795)
Årets afskrivninger	(84.421)	(3.660)
Af- og nedskrivninger ultimo	(208.870)	(9.455)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.143.153	1.524

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.669.000
Kostpris ultimo	5.669.000
Opskrivninger primo	9.242.127
Andel af årets resultat	1.016.393
Andre reguleringer	(2.604)
Opskrivninger ultimo	10.255.916
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.924.916

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel
			%
Klassik - Moderne Møbelkunst A/S	København	A/S	100
Schlosser Ejendomme ApS	København	ApS	100
Klassik Studio ApS	København	ApS	55

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	2.339.958	2.308.131
Bankgæld	150.000	150.000	830.776	235.213
	150.000	150.000	3.170.734	2.543.344

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er deponeret ejerpantebrev nom. 1.560 t.kr. i investeringsejendom.
